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Cod.Cen.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Murcia, a 26 de julio de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE
 
          Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulación

DisIni.

30012161

30003068

30008704

30001758

CE INF-PRI AL-KAZAR (ALCAZARES (LOS) - 
ALCÁZARES (LOS))

CE INF-PRI CAÑADA DEL TRIGO (CAÑADA DEL 
TRIGO - JUMILLA)

CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA - TOTANA)

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

0597PRI

0597EF

0597PT

0597PS

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

YA ADJUDICADA

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulación

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

1

1

1

1

1

1

1

1

 

 

 

 

30004097

30010413

30011855

30007104

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS (MAZARRÓN) 
 
CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA) 
 

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA)

CE INF­PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

0597AL

0597FI

0597PS

0597AL

Completa

Completa 
 

 
Completa 

 
 

Completa

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

30011673

30006938

 

 

CE INF-PRI LA PEDRERA (YECLA) 
 
CE INF-PRI PURÍSIMA CONCEPCIÓN (ESPARRAGAL­ 
PUERTO LUMBRERAS)

 

  
 

0597PT

0597PT

 

 

Completa

Completa 
 

 
 

  
 

 

VP

VP

 

 

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

  
 

  
 

N A PETICIÓN DEL CENTRO

N A PETICIÓN DEL CENTRO

 

 


